

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารจอดรถภายในบริเวณอาคารที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อ อ.พาน จ.เชียงราย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๒,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ปริมาณงาน พื้นที่เทศบาลรวมไม่น้อยกว่า ๕๓๑ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จุดที่ตั้งโครงการพิกัด Y UTM ๕๘๘๗๐๘ X UTM ๒๑๗๓๘๕๐ รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๗๒,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ราคากลาง) จำนวน ๑ หน้า
  - ๕.๒ รายละเอียดเอกสารอื่น ๆ (ราคากลาง) จำนวน ๑๔ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายวรรณ โยปินตา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางรำพึง นันดีะภาพ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๖.๓ นายทีเชฐ หอมญาติ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นอาคารจอดรถภายในบริเวณอาคารที่ทำการ อบต.แม่ฮ้อย

ปริมาณงาน พื้นที่เทศบาลรวมไม่น้อยกว่า 465 ตร.ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วกลาง หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอ พาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นอาคารจอดรถภายในที่ทำการ	208,167.00	1.3074	272,157.53	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง 272,157.53

ราคากลาง

272,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 465.00 ตร.ม. เฉลี่ย 584.95 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ้อย ที่ 439/2561

ประธานกรรมการ .....  
(นายวรรณ โยปินตา)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ .....  
(นายพิเชฐ หอมญาติ)  
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ .....  
(นางรำพึง นันตะภาพ)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

อนุมัติ .....  
(นายสมคิด ศรีมูล)  
นายก อบต.แม่ฮ้อย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นอาคารจอดรถภายในบริเวณอาคารที่ทำการ อบต.แม่ือ  
 ปริมาณงาน พื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 465 ตร.ม. ทนฯ 0.15 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง บึงแม่แก้วกลาง หมู่ที่ 6  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ือ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -  
 เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างบนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับพื้นที่ (ขนาดกลาง)	465.00	ตร.ม.	-	-	3.77	1,753.05	1,753.05	
1.2	งานขุดหรือฉีกรังหินคลุกแฉิมหนาเฉลี่ย 0.25 ม. พร้อมบดทับ	465.00	ตร.ม.	-	-	14.88	6,919.20	6,919.20	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	23.25	ลบ.ม.	280.38	6,518.83	99.00	2,301.75	8,820.58	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 15 มม.	121.02	กก.	21.79	2,636.96	2.80	338.84	2,975.80	
	- RB 19 มม.	-	กก.	22.63	-	3.80	-	-	
	- DB 16 มม.	343.65	กก.	20.23	6,952.03	2.80	962.22	7,914.25	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป # 10 x 30 ซม. (Wire mesh)	465.00	ตร.ม.	36.00	16,740.00	5.00	2,325.00	19,065.00	
1.5	งานคอนกรีต พ.2 (STRENGTH 240 KSC)	69.75	ลบ.ม.	1,766.00	123,178.50	306.00	21,343.50	144,522.00	
1.6	งานแบบหล่อค้ำตามยาวสองข้าง	279.56	เมตร	21.94	6,133.54	-	-	6,133.54	
1.7	งานตัดรอยต่อและหยอดยาง	309.89	เมตร	-	-	23.77	7,366.08	7,366.08	
1.8	ช่างแอสฟัลท์	154.94	ลิตร	17.41	2,697.50	-	-	2,697.50	
	ยอดยกไป				164,857.36		43,399.64	208,257.00	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (ลงชื่อ) ..... กรรมการ